БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фб, Республика Йорто

\4llll

v<r'". r^:?

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

-16 »_август 20 2ЯЙ- № 492
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л6_»_ ав ГУСТЯ 2023 г.

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии

отдельным категориям граждан на покупку и установку
газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри

границ их земельных участков в рамках реализации мероприятий
по осуществлению подключения (технологического присоединения)

газоиспользующего оборудования и объектов капитального
строительства к газораспределительным сетям при догазификации

на территории Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в абзац первый пункта 2.1 Порядка предоставления

субсидии отдельным категориям граждан на покупку и установку

газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри границ их
земельных участков в рамках реализации мероприятий по
осуществлению подключения (технологического присоединения)
газоиспользующего оборудования и объектов капитального
строительства к газораспределительным сетям при догазификации на
территории Республики Башкортостан, утвержденного постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 29 марта 2023 года № 139,
изменение, дополнив после слова «заключившие» словами «после
31 декабря 2022 года».

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров